
Pagina 1/2

Tussentijds financieel verslag d.d. 09-10-2020

Naam Zuiddiepjes Holding B.V.

Curator Mr. J.P.M. Borsboom

Rechter-Commissaris Mr. drs. J.C.A.T. Frima

Insolventienummer C/10/14/246 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                           

- bank -€                           

- postbank -€                           

-€                        

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                        -€                           

* Bodemzaken

   - inventaris 6.000,00€                  

   Af: rechten van derden -€                           

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                           

6.000,00€               -€                           

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                           

   - voorraden -€                           

   - immateriele activa -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

-€                        -€                           

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                           

* Pré-faillissement -€                           

-€                        -€                           

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 85,70€                    

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                           

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                           

 - Tussentijdse teruggave Belastingdienst (OB boedel) 503,00€                     

 - -€                           

503,00€                  

6.588,70€               -€                           

Financieel, 09-10-2020



Pagina 2/2

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator t/m 21-07-2016 2.885,60-€               500,81-€                     

2. Publicatiekosten -€                        -€                           

3. -€                        -€                           

2.885,60-€               500,81-€                     

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 6.588,70€                  

Totaal B (incl. BTW) 2.885,60-€                  

Saldo boedelrekening ABN AMRO

(afschriftnr. 2, d.d. 31-12-2018) 3.703,10€                  

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Claims Agent B.V. 12,11-€                    2,11-€                         

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                        -€                           

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                        -€                           

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 646,00-€                  -€                           

e. Ankervast B.V. 15.741,00-€             

f. Hooge Raedt Groep B.V. 15.471,00-€             

g. Hooge Raedt Groep Holding B.V. 3.903,00-€               

h. Haanom B.V. en de heren Hanenberg, Tieleman en Auer 15.471,00-€             

i. Deloitte Accountants B.V. 15.471,00-€             

j. BB Capital Management en mevrouw S.F. de Visser-Van Koeveringe 16.171,00-€             

82.886,11-€             2,11-€                         

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                           

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 500,81-€                     

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 2,11-€                         

502,92-€                     

Reeds afgedragen / terug ontvangen  tot 03-10-2018 afronding 503,00€                     

Af te dragen omzetbelasting per 03-10-2018 0,08€                         

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 3.703,10€               

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) -€                        

3.703,10€                  

Financieel, 09-10-2020


